Engenharia Eletrônica e demais departamentos para atividades de ensino, pesquisa e
extensão para atender demandas da Universidade de Brasília. Contratada: IDA APARECIDA
GUTIERREZ DOURADO, CNPJ: 08.640.642/0001-67. Itens 1 e 35. Vigência: 04/07/2025 a
04/07/2026 prorrogável. Data da Assinatura:25/03/2025. Valor Global: R$566,84
(quinhentos e sessenta e seis reais e oitenta e quatro centavos).

Espécie: Ata de Registro de Preços n.631/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
90316/2024. Processo n. 23106.074194/2024-82. Objeto: registro de preços para eventual
aquisição de materiais para os laboratórios do curso de Engenharia Automotiva e

[...]

extensão para atender demandas da Universidade de Brasília. Contratada: 52.346.736
MICKAELLE ALVES DA SILVA DE OLIVEIRA, CNPJ: 52.346.736/0001-10. Itens 67 e 68.
Vigência: 04/07/2025 a 04/07/2026 prorrogável. Data da Assinatura:25/03/2025. Valor
Global: R$2.523,00 (dois mil quinhentos e vinte e três reais).

Espécie: Ata de Registro de Preços n.632/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
90316/2024. Processo n. 23106.074194/2024-82. Objeto: registro de preços para eventual
aquisição de materiais para os laboratórios do curso de Engenharia Automotiva e

[...]

Engenharia Eletrônica e demais departamentos para atividades de ensino, pesquisa e
extensão para atender demandas da Universidade de Brasília. Contratada: A A COSTA
CONSTRUCOES LTDA, CNPJ: 09.664.031/0001-11. Itens 28 e 29. Vigência: 04/07/2025 a
04/07/2026 prorrogável. Data da Assinatura:25/03/2025. Valor Global: R$2488,50 (dois mil
quatrocentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos).

Espécie: Ata de Registro de Preços n.633/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
90316/2024. Processo n. 23106.074194/2024-82. Objeto: registro de preços para eventual
aquisição de materiais para os laboratórios do curso de Engenharia Automotiva e

[...]

extensão para atender demandas da Universidade de Brasília. Contratada: A2 ROBOTICS
COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, CNPJ: 45.291.154/0001-18. Itens 5, 25, 26,
34, 41, 47, 50, 51, 54, 55,56 e 57. Vigência: 04/07/2025 a 04/07/2026 prorrogável. Data da
Assinatura:25/03/2025. Valor Global: R$15.803,82 (quinze mil oitocentos e três reais e
oitenta e dois centavos).

Espécie: Ata de Registro de Preços n.634/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
90316/2024. Processo n. 23106.074194/2024-82. Objeto: registro de preços para eventual
aquisição de materiais para os laboratórios do curso de Engenharia Automotiva e

[...]

Engenharia Eletrônica e demais departamentos para atividades de ensino, pesquisa e
extensão para atender demandas da Universidade de Brasília. Contratada: ALMIX
COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA, CNPJ: 11.594.621/0001-67. Itens 20 e 27. Vigência:
04/07/2025 a 04/07/2026 prorrogável. Data da Assinatura:25/03/2025. Valor Global:
R$7.390,50 (sete mil trezentos e noventa reais e cinquenta centavos).

Espécie: Ata de Registro de Preços n.635/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
90316/2024. Processo n. 23106.074194/2024-82. Objeto: registro de preços para eventual
aquisição de materiais para os laboratórios do curso de Engenharia Automotiva e

[...]

Engenharia Eletrônica e demais departamentos para atividades de ensino, pesquisa e
extensão para atender demandas da Universidade de Brasília. Contratada: ANTONIO
CARLOS POLY LTDA, CNPJ: 49.075.392/0001-47. Item 42. Vigência: 04/07/2025 a
04/07/2026 prorrogável. Data da Assinatura:25/03/2025. Valor Global: R$6.780,00 (seis mil
setecentos e oitenta reais).

Espécie: Ata de Registro de Preços n.636/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
90316/2024. Processo n. 23106.074194/2024-82. Objeto: registro de preços para eventual
aquisição de materiais para os laboratórios do curso de Engenharia Automotiva e